
 
 

Ogłoszenie nr 540059164-N-2020 z dnia 03-04-2020 r.  

Kędzierzyn-Koźle: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 518466-N-2020  

Data: 10/03/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 31466100000000, ul. ul. 24 

Kwietnia  5, 47-200  Kędzierzyn-Koźle, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 774 062 566, e-mail przetargi@e-

szpital.eu, faks 774 062 567.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II.8  

Punkt:  

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa 

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: 12 lub dniach: lub data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 lub zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: 12 lub 

dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I  

Punkt: Część 1  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I  

Punkt: Część 2  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 3  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 4  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 5  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  



Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 6  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 7  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 8  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 9  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  



Punkt: Część 10  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 11  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 12  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 13  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I  

Punkt: Część 14  



W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 15  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 16  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 17  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 18  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 



rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 19  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I  

Punkt: Część 20  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 21  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I  

Punkt: Część 22  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  



W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I  

Punkt: Część 23  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁACZNIK I  

Punkt: Część 24  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I  

Punkt: Część 25  

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: 2020-06-01 data zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia:  

  

 


